
Hallenspielplan  Elxleben, Turnhalle der Staatlichen Regelschule  ( 420506 )
Zum Sportplatz
99189   Elxleben

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 12:30

13:20

14:10

16:00

18:30

RegOL
mJD

RegOL
mJD

RegOL
mJD

OLF

OLM

Wölfe Erfurt II

HSV Sömmerda 05

Nordhäuser SV

Wölfe Erfurt

Wölfe Erfurt

HSV Sömmerda 05

Nordhäuser SV

Wölfe Erfurt II

LSV Ziegelheim

VfB TM Mühlhausen 09

15:15

17:20

15:23

29:22

25:24

Sa. 22.11.2025 18:30 OLM Wölfe Erfurt SV Hermsdorf 0:0


