## Hallenspielplan Elxleben, Turnhalle der Staatlichen Regelschule (420506) <sup>Zum Sportplatz</sup> <sup>99189</sup> Elxleben

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 12:30	RegOL mJD	Wölfe Erfurt II	HSV Sömmerda 05	15:15
13:20		HSV Sömmerda 05	Nordhäuser SV	17:20
14:10	RegOL	Nordhäuser SV	Wölfe Erfurt II	15:23
16:00	mJD	Wölfe Erfurt	LSV Ziegelheim	29:22
18:30	RegOL mJD	Wölfe Erfurt	VfB TM Mühlhausen 09	25:24
	OLF			
	OLM			
Sa. 22.11.2025 18:30	OLM	Wölfe Erfurt	SV Hermsdorf	0:0